robur adiicimus, ac omnes et singulos

tam iuris qiiam facti defectus, si qui de-

super quomodolibet inlervenerint in eis-

dem, supplemus.

Dprrcium ir- § 4. Decemenlcs ilia, necnon praesen-

tes lilleras, semper et perpetuo valida,

firma et efìlìcacia existere et fore, suos-

que pienarios et integros effeclus sorliri

et obtinere, ac ab omnibus et singulis,

ad quos spectat et spectabit quomodo-

libet in fiiturum, inviolabiliter et incon-

cusse observari , sicque per quoscumque

iudices ordinarios et delegatos, ac causa-

rum palatii apostolici auditores, iudicari

et definiri debere , ac irritum et inane

quidquid secus super bis a quoquam, qua-

vis auctoritale, scienter vel ignoranter
,

conligerit altenlari. In conlrarium facien-

libus non obstantibus quibuscumque.

Datum Romae , apud S. Petrum , sub

annulo Piscatoris, die ix decembris mdclv,

pontificatus nostri anno i.

Dat. die 9 decembris 1655, ponlif. anno i.

LVI.

Ut,, in missanim solemnium et vespera-

rum in cappellis pontificiis celebra-

lione, sacerdolis assistenlis ac diaconi

et subdiaconi officia per canonicos

S. Ioannis Laleranensis ac S. Petri

et S. Mariae Maioris respective pera-

ganturK

ì Ex llegest. in Secret. Crev,

ROMANUM An. C. 1655

Alexander Papa VII,

ad perpetuam rei memoriam.

8 1. Pro nasloralis oflicii nobis divi- officia per e:

. notiicos S. V
nitus commissi debito providere volentes anms Laici,

... „ . . „. .•,--• nonsis.acS.F."

ut divma oincia in cappellis ponliliciis in ei s. Ma

ad ommnolenlis Dei gloriam ac licciesiae p^agenda che

, ,. , ,
sliluil in ca|.

catholicae splendorem eo
,
quo par est

,
peiiu pouini

decere celebrentur, molu proprio, et ex

certa scientià et matura deliberatione no-

stris, deque apostolicae potestalis pleni-

tudine, ut perpetuis futuris temporibus in

missis solemnibus, quae in eisdem cap-

pellis pontificiis quibuslibet , sive nobis,

seu Piomano Pontifice prò tempore exi-

slente, praesenlibus, sive absentibus, per

venerabiles fratrcs nostros S. R. E. car-

dinales vel praelatos assistenles celebra-

buntur, officium sacerdotis celebranti as-

sistenlis per unum ex canonicis ecclesiae

S. Ioannis in Laterano, officium vero dia-

coni per unum ex canonicis basilicac

Principis Apostolorum, ac subdiaconi of-

ficium per unum ex canonicis basilicac

S. Mariae Maioris de Urbe peragantur,

tenore praesenlium staluimus et ordina-

mus. Ac proinde sacerdolis assistenlis

dilectis filiis capilulo et canonicis eccle-

siae S. Ioannis in Laterano, necnon dia-